描述
TNP1002 系列内置有高精度电压检测电路和延迟电路，通过检测电池的电压、电流实现对电池的过充电、过放电、
过电流保护。适用于单节锂离子/锂聚合物可充电电池的保护电路。
功能特点
 高精度的电压检测功能：
精度±25mV
精度±50mV
精度±80mV

1.DO 2.VM 3.CO
引脚描述
命名规则
TNP1002
SG:SOT-23-6
产品序列号：A~Z
封装类型
引脚号 符号 脚位描述
1 DO 放电控制用 MOSFET门极连接端子
2 VM 充放电电流检测端子，与充电器或负载负极连接
3 CO 充电控制用 MOSFET门极连接端子
4 NC 无连接
5 VDD 电源输入端，与供电电源(电池)的正极连接
6 VSS 电源接地端，与供电电源(电池)的负极连接
TNP1002 系列单节可充电锂电池保护IC
www.tanisemi.com Copyright ©2025 TANI Corporation 3
功能框图
产品列表
产品名称
过充电
保护电压
VOC
过充电
解除电压
VOCR
过放电
保护电压
VOD
过放电
解除电压
VODR
放电过流
VEC
短路
VSHORT
充电过流
VCHA
过充
自恢复
休眠
功能
TNP1002CSG 4.280V 4.080V 3.000V 3.000V 0.200V 1.000V -0.150V N Y
TNP1002FSG 4.425V 4.225V 2.400V 3.000V 0.150V 0.500V -0.100V N N
TNP1002JSG 3.750V 3.600V 2.100V 2.320V 0.200V 1.000V -0.150V N Y
TNP1002NSG 4.280V 4.080V 3.000V 3.000V 0.200V 1.000V -0.150V N N
TNP1002USG 4.280V 4.080V 2.400V 2.500V 0.225V 1.000V -0.100V N N
TNP1002VSG 4.250V 4.050V 2.500V 3.000V 0.200V 1.000V -0.100V N N
TNP1002WSG 4.425V 4.225V 2.400V 3.000V 0.220V 1.000V -0.180V N N
TNP1002XSG 4.375V 4.175V 2.400V 3.000V 0.220V 1.000V -0.180V N N
TNP1002YSG 3.650V 3.450V 2.550V 2.950V 0.150V 1.000V -0.180V N Y
TNP1002ZSG 4.250V 4.150V 2.800V 3.000V 0.150V 1.000V -0.100V N N
TNP1002KSG 4.280V 4.080V 2.800V 3.000V 0.200V 1.000V -0.150V N N
TNP1002 系列单节可充电锂电池保护IC
www.tanisemi.com Copyright ©2025 TANI Corporation 4
绝对最大额定值